[image: image1.jpg]

Финансовое   управление Администрации

муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

ПРИКАЗ

От  07 сентября   2022  года                                                                          № 67
О внесении дополнений в Перечень

главных администраторов доходов

           бюджета муниципального   образования
           «Хиславичский район» Смоленской

            области
В соответствии с пунктом 3 статей 160.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации  п р и к а з ы в а ю:
         1.Дополнить   Перечень главных администраторов доходов бюджета муници-

           пального   образования «Хиславичский район» Смоленской области

           утвержденный  Постановлением Администрации муниципального

            образования «Хиславичский район» Смоленской области  от 16.12.2021г. №
           409 (приложение 1)строкой следующего содержания:
	Код бюджетной классификации

Российской Федерации
	Наименование кода поступлений в бюджет,  группы, подгруппы,  статьи,  подстатьи,  элемента,  программы (подпрограммы),  кода экономической классификации доходов

	администратора доходов
	доходов бюджета муниципального образования

	904
	1 16 10031 05 0000 140
	Возмещение ущерба при возникновении страховых случаев, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджета муниципального района

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель начальника   управления                                         Н.В.Мирная